
ZARZĄDZENIE NR 826 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 09 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod 

nazwą „Cyfrowe udostępnienie dokumentacji administracji sektora publicznego – urzędów 

wojewódzkich (DIGITALIZACJA)" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 621 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod nazwą „Cyfrowe udostępnienie 

dokumentacji administracji sektora publicznego – urzędów wojewódzkich (DIGITALIZACJA)”, 

zmienionym zarządzeniem nr 140 z dnia 21 marca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Szlązak - Kierownik Zespołu pełniący funkcję Kierownika Projektu; 

2) Michał Lewandowski – Zastępca Kierownika Zespołu; 

3) Łukasz Dmowski; 

4) Barbara Domańska; 

5) Paweł Dziadosz; 

6) Agnieszka Frydrych; 

7) Wioletta Matysek; 

8) Damian Stańczykowski; 

9) Magdalena Wadowska; 

10) Adam Wiącek.”; 

2) w § 3 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:  

 „3. W przypadku nieobecności Kierownika Zespołu jego zadania wykonuje Zastępca Kierownika 

Zespołu. 

 4. Do zadań Zastępcy Kierownika Zespołu należy w szczególności: 

1) wspieranie Kierownika Zespołu w bieżących działaniach w ramach przydzielonych zadań; 

2) planowanie i zarządzanie dostarczaniem produktów Projektu; 

3) współpraca z organami administracji publicznej, instytucjami, konsultantami w zakresie 

realizacji Projektu; 



4) niezwłoczne informowanie Kierownika Zespołu o istniejących lub przewidywanych 

zagrożeniach mających wpływ na właściwe wykonanie Projektu.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 


